
Postup při žádosti o odklad školní 

docházky na školní rok 2024/2025 

 

Rodiče (zákonní zástupci), kteří žádají odklad školní docházky svého dítěte 
na školní rok 2024/2025, předloží již u zápisu do 1. ročníku souhlasné vyjádření 
pedagogicko-psychologické poradny a dětského lékaře nebo klinického 
psychologa. 
 
Je tedy nutné ještě před zápisem navštívit:  
1) svého dětského lékaře (příp. klinického psychologa) 
                                             a 
2) pedagogicko-psychologickou poradnu 
    kontakt v Č. B.: Nerudova 59 
                                 tel.: 387 927 153, 387 927 154 
                                 e-mail: poradna.info@pppcb. cz 
                                 WWW: www.pppcb.cz 
a zajistit si od nich písemné doporučení odkladu školní docházky. 
 
Oba materiály rodiče předloží u zápisu, kde zároveň vyplní žádost o odklad 
školní docházky dítěte. 
 
Pokud budou výše požadované dokumenty u zápisu kompletní a s kladným 
vyjádřením, bude rozhodnutí o povolení odkladu školní docházky zasláno 
písemně do 10. května na kontaktní adresu. 


